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Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

AFRICA

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

ANGOLA

ARGELIA

TINOS

UAL HOUSTON
THORCO SVENDBORG
EMILY C

UAL RODACH

GENIUS STAR X

MSC FLORENTINA
KENTUCKY HIGHWAY

TARANTELLA
BBC FUJI

BBC OHIO

KURT PAUL
LOLLAND
CATALONIA
HUAYANG ENDEAVOUR
DIAMOND OCEAN
OCEAN STAR
ELVIRA BULKER
GLOBAL F
DAUNTLESS
FLORIANA
ASCANIUS
BUNUN WISDOM
MSC FLAMINIA
ROTHORN
HAMMONIA ROMA
PANGAL

ANT.Y BAR.
BAHAMAS
CHINA

GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

LIBERIA
ALEMANIA
ANT.Y BAR.
ANT. Y BAR.
LIBERIA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
DINAMARCA
LIBERIA
LIBERIA
MALTA
MARSHALL I.
PANAMA
ALEMANIA
ANT. Y BAR.
LIBERIA
LIBERIA

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
PORTA CONTENEDOR
PORTA VEHICULOS

BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

6,569
5,925
10,021
7,767
9,530
9,589
75,590
50,320

26,914
8,255
9,618
12,936
12,772
24,960
41,605
44,543
19,885
19,812
38,634
16,978
23,322
40,119
23,264
75,590
12,029
26,435
73,934
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SCT VRS

DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSPORTES COORDINACION GENERAL

AFRICA

ARGELIA ZAMBIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 76,847
CARDIFF TRADER MALTA PORTA CONTENEDOR 25,703
GEORGIA MARSHALL 1. PORTA CONTENEDOR 9,981
MSC TALIAF MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 9,981
NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051
NYK PAULA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051
NYK SILVIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051
HARBOUR KIRA LIBERIA QUIMIQUERO 7,687
WILLIAMSBORG MALTA ROLL ON ROLL OF 23,235
CABO VERDE MSC TALIAF MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 9,981
CAMERUN MSC CARMEN PANAMA PORTA CONTENEDOR 50,963
CONGO UAL HOUSTON BAHAMAS CARGA GENERAL 5,925
UAL COBURG CHIPRE CARGA GENERAL 7,091
EGIPTO BBC THAMES LIBERIA CARGA GENERAL 11,864
SANTA CLARA LIBERIA GASERO 7,581
CMA CGM BAUDELAIRE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 73172
DUESSELDORF EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53,523
LONDON EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53,523
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75,590
STUTTGART EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53,815
ROTHORN ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 12,029
RIO DE JANEIRO EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941
SEASPAN DALIAN CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941
SEASPAN NINGBO CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941
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EGIPTO CAP BIANCO CHIPRE PORTA CONTENEDOR 26,582
CMA CGM BLUE WHALE GRAN BRETANA PORTA CONTENEDOR 54,309
CAP BEATRICE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833
CAP BEAUFORT LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833
CAP BONAVISTA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833
CAP JERVIS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 47,877
MAIPO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,752
MOZAMBIQUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 76,847
MSC METHONI LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,819
MSC ZLATAR LIBERIA PORTA CONTENEDOR 45,803
PANGAL LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,934
PHOENIX | LIBERIA PORTA CONTENEDOR 50,242
PUELCHE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73,934
SANTA CATARINA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 85,676
SANTA RICARDA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 45,803
VIRGINIA TRADER MALTA PORTA CONTENEDOR 27,059
CAP BIZERTA MALTA PORTA CONTENEDOR 26,671
CMA CGM GANGES MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 94,730
GEORGIA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 9,981
MSC TALIAF MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 9,981
PINEHURST KONTOR MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54,214
MSC CARMEN PANAMA PORTA CONTENEDOR 50,963
MSC FLORENTINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,590
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73,819
NYK MARIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051
NYK PAULA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27,051
TOMMI RITSCHER PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 48,338
CAP BRETON SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26,582
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GABON

GHANA

GUINEA ECUATORIAL

ISLAS MARSHALL

KENYA

LIBERIA

MADAGASCAR

EMILY C

DESERT SERENITY
DESERT OSPREY
MOONRAY

MSC TALIAF

UAL COBURG
EMILY C
MORGENSTOND |
UAL BODEWES

UAL TEXAS

MSC TOKYO

MSC LUDOVICA
HOEGH SINGAPORE

EMILY C

UAL BODEWES
UAL TEXAS
STIVENERE

MAERSK KOKURA
MSC LUDOVICA

MSC FLORENTINA

SANTA CLARA

GRAN BRETANA
GRECIA
MARSHALL I.
MARSHALL I.
MARSHALL I.

CHIPRE

GRAN BRETANA
HOLANDA
HOLANDA
HOLANDA
LIBERIA
PANAMA
NORUEGA

GRAN BRETANA
HOLANDA
HOLANDA

MARSHALL I.

GRECIA
PANAMA

PANAMA

ALEMANIA

CARGA GENERAL
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO

PORTA CONTENEDOR

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA VEHICULOS

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL

BUQUE TANQUE

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

PORTA CONTENEDOR

PORTA CONTENEDOR

7,767

31,091
31,848
32,957
9,981

7,091

7,767
8,999
5,569
5,925

65,483
75,590
47,266

7,767
5,569
5,925

29,785

81,488
75,590

75,590

85,676
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MADAGASCAR ROTTERDAM CHINA PORTA CONTENEDOR 71,786
DS KINGDOM LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74,373
MAULLIN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,752
SANTA INES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 86,601

MARRUECOS CHEMBULK HONGKONG SINGAPUR BUQUE TANQUE 20,058
FRAUKE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12,950
BBC XINGANG ANT.Y BAR. CARGA GENERAL 8,255
BONNY ISLAND CHINA GRANELERO 32,377
PACIFIC SEA CHINA GRANELERO 31,144
WEST BAY CHINA GRANELERO 30,061
WHITE BAY CHINA GRANELERO 30,020
SVETI DUJAM CROACIA GRANELERO 30,092
FALCON TRADERII FILIPINAS GRANELERO 30,660
CAPE HENRY PANAMA GRANELERO 31,538
CAPE TRAFALGAR PANAMA GRANELERO 31,538
EVER RELIANCE PANAMA GRANELERO 32,309
ID COPENHAGEN PANAMA GRANELERO 17,027
LAKE DEER PANAMA GRANELERO 17,019
LOWLANDS AMSTEL PANAMA GRANELERO 34,810
FLEX BOX CONTAINER CHINA PORTA CONTENEDOR 25,535
RIO DE JANEIRO EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941
SEASPAN HAMBURG CHINA PORTA CONTENEDOR 39,941
CMA CGM MATISSE CHIPRE PORTA CONTENEDOR 25,803
CMA CGM OTELLO FRANCIA PORTA CONTENEDOR 91,410
AS ARIES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 23,722
CAUQUENES LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685
CRISTINA STAR LIBERIA PORTA CONTENEDOR 37,113
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MARRUECOS

MAURICIO

MOZAMBIQUE

NIGERIA

JONNI RITSCHER
MSC METHONI
SANTA GIANNINA
DURANDE

AS PEGASUS
GALANI

MSC TALIAF
TAURUS

HOEGH BEWING
HOEGH SINGAPORE

MSC TORONTO
NORTHERN JULIE
CSAV TRAIGUEN
MSC INES

MSC MADELEINE
MSC VITTORIA
MSC GENEVA

IVS KINGBIRD

KOTA LEKAS

COSCO FELIXSTOWE
MSC CARMEN

LNG BAYELSA
UAL COBURG
MOMENTUM SCAN
UAL BODEWES

LIBERIA
LIBERIA
LIBERIA
LUXEMBURGO
MALTA

MALTA
MARSHALL |.
MARSHALL I.
NORUEGA
NORUEGA

ALEMANIA
ALEMANIA
LIBERIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PORTUGAL

SINGAPUR
CHINA

GRAN BRETANA
PANAMA

GRAN BRETANA
CHIPRE
HOLANDA
HOLANDA

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA VEHICULOS

PORTA VEHICULOS

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

GRANELERO

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

BUQUE TANQUE

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL

17,360
73,819
21,531
18,334
23,722
18,480
9,981

23,722
47,232
47,266

89,954
94,483
96,628
107,551
107,551
89,954
62,702

19,885
47,799
65,531
50,963

114,354
7,091
6,693
5,569
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NIGERIA

LNG ABUJA

LNG EDO

HISPANIA SPIRIT
MADRID SPIRIT
VALENCIA KNUTSEN
LNG ADAMAWA

LNG LAGOS

LNG LOKOJA

LNG PORT HARCOURT
LNG RIVER ORASHI
LNG RIVERS

LNG SOKOTO

GOLAR FROST
KILBURN

DESERT OASIS
DESERT SYMPHONY
RIO DE JANEIRO EXPRESS
SEASPAN CHIWAN
CORNELIUS MAERSK
SOROE MAERSK

CMA CGM BLUE WHALE
FRISIA ROTTERDAM
AROSIA

CAP JACKSON

SANTA ROBERTA
TIRUA

MIRAMARIN

MSC KOREA

BAHAMAS
BAHAMAS
ESPANA
ESPANA
ESPANA

GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
MARSHALL I.
SINGAPUR
GRECIA
MARSHALL I.
CHINA

CHINA
DINAMARCA
DINAMARCA
GRAN BRETANA
GRAN BRETANA
LIBERIA
LIBERIA
LIBERIA
LIBERIA

MALTA
PANAMA

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GASERO

GRANELERO
GRANELERO

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

93,619
93,619
94,822
90,835
110,920
115,993
81,472
98,798
81,472
71,867
114,354
114,354
102,100
7,891
31,901
31,091
39,941
39,941
92,198
92,198
54,309
25,406
32,161
47,877
45,803
88,586
73,779
37,518
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NIGERIA MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,590
MSC RAFAELA PANAMA PORTA CONTENEDOR 42,307
HOEGH BEUING NORUEGA PORTA VEHICULOS 47,232
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47,266
HOEGH SINGAPORE NORUEGA PORTA VEHICULOS 47,266
HOEGH KOBE SINGAPUR PORTA VEHICULOS 59,705
SANTO TOME Y PRINCIPE CHARLOTTE MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
CORNELIUS MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SALLY MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SINE MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SOROE MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SOVEREIGN MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SVEND MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
SVENDBORG MAERSK DINAMARCA PORTA CONTENEDOR 92,198
MAERSK ALGOL SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 109,534
SENEGAL WESTERN FEDORA CHIPRE GRANELERO 22,668
CANO MALTA GRANELERO 23,696
ULTRA RIS SINGAPUR GRANELERO 31,657
AS PATRIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 27,100
SIERRA LEONA ROMUVA LITUANIA CARGA GENERAL 12,192
WESTERN LONDON FILIPINAS GRANELERO 24,868
SUDAFRICA AFRICAN TERN BAHAMAS GRANELERO 33,193
FLORINDA PANAMA GRANELERO 32,415
YELLOWSTONE SINGAPUR GRANELERO 21,305
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SUDAFRICA CMA CGM BAUDELAIRE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 73,172
MONTE ALEGRE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132
MONTE OLIVIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132
MONTE PASCOAL ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132
MONTE SARMIENTO ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132
MONTE VERDE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 69,132
MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75,590
NORTHERN JULIE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 94,483
MSC ALGECIRAS CHINA PORTA CONTENEDOR 94,402
CAP INES CHINA PORTA CONTENEDOR 47,877
ARCHIMIDIS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 89,776
CAP ANDREAS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 69,809
CAP BEATRICE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26,833
COCHRANE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 93,685
CSAV TRANCURA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 96,628
MAERSK STRALSUND LIBERIA PORTA CONTENEDOR 94,483
MAIPO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 75,752
MSC BHAVYA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 54,771
MSC SHANGHAI LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65,483
MSC TOKYO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65,483
SANTA CATARINA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 85,676
TEMPANOS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 88,586
YM MOBILITY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 76,787
MSC YOKOHAMA LUXEMBURGO PORTA CONTENEDOR 83,133
MIRAMARIN MALTA PORTA CONTENEDOR 73,779
COSCO FUKUYAMA PANAMA PORTA CONTENEDOR 40,165
MOL PARAMOUNT PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,892
MOL PRESTIGE PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,902
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SUDAFRICA MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,590
MSC SINDY PANAMA PORTA CONTENEDOR 107,849
NYKLEO PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,201
NYK LODESTAR PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,201
NYKLYRA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,201
SAN DIEGO BRIDGE PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,787
SAN FRANCISCO BRIDGE PANAMA PORTA CONTENEDOR 71,787
MAERSK KOTKA PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 81,488
MONTE CERVANTES PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 69,132
SANTA CRUZ PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 85,676
KOTA LEMBAH SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 41,678
MAERSK SELETAR SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 79,702
MOL PROSPERITY SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 71,902
MIRACULOUS ACE CAIMAN 1. PORTA VEHICULOS 59,422
CAMELLIA ACE LIBERIA PORTA VEHICULOS 55,336
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47,266
HOEGH TROOPER NORUEGA PORTA VEHICULOS 56,164
DIVINE ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 59,022
HOEGH DELHI SINGAPUR PORTA VEHICULOS 55,775
HOEGH MASAN SINGAPUR PORTA VEHICULOS 44,219

SUDAN MSC CHICAGO ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 107,849
MSC TORONTO ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 89,954
MSC ALGECIRAS CHINA PORTA CONTENEDOR 94,402
MSC FLORENTINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75,590
MSC MADELEINE PANAMA PORTA CONTENEDOR 107,551
MSC SINDY PANAMA PORTA CONTENEDOR 107,849
MSC BILBAO PORTUGAL PORTA CONTENEDOR 89,941
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TANZANIA

TUNEZ

MSC FLAMINIA
CMA CGM AZURE
HOEGH MASAN

CLIPPER MARISSA
THORCO EMPIRE
AGIA EKATERINI
ROTHORN

CSAV LUMACO
MAERSK SALINA
CAP BIANCO
CHASTINE MAERSK
HAMMONIA ROMA
GEORGIA

MSC TALIAF

NYK MARIA

NYK PAULA

NYK SILVIA

ALEMANIA
SINGAPUR
SINGAPUR

BAHAMAS
CHINA
PANAMA
ANT. Y BAR.
CHINA
CHINA
CHIPRE
DINAMARCA
LIBERIA
MARSHALL I.
MARSHALL I.
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA VEHICULOS

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
GRANELERO

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR

75,590
39,906
44,219

11,894
9,721

11,767
12,029
40,541
92,293
26,582
92,198
26,435
9,981

9,981

27,051
27,051
27,051
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